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الکویت بازی سختی مقابل استقلال دارد
رســانه کویتــی دیدار نماینده این کشــور با اســتقلال در 
مرحلــه پلی آف لیــگ قهرمانان آســیا را ســخت توصیف 
کرد. نشریه الوطن کویت در تحلیل خود از دیدار الکویت 
با استقلال در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا نوشت: 
»الکویــت گام نخســت را بــا قدرت برداشــت و بــه خوبی 
موفق شــد الفیصلــی را کنار بزنــد اما گام دوم ســخت تر 
است چون خارج از خانه مقابل تیم استقلال بازی دارد.«

حضور دیاباته در تمرین گروهی استقلال
تیــم فوتبــال اســتقلال در ادامــه رونــد آماده ســازی خود 
دیروز در زمین چمن مجموعه ورزشی انقلاب برنامه های 
آماده ســازی خود را پیگیری کرد. شــیخ دیاباتــه که 2 روز 
پیش به تمرینات تیم اســتقلال اضافه شد، دیروز پا به پای 
سایر بازیکنان در برنامه های گروهی تیمش حضور داشت.

بازگشت بشار رسن به تهران 
بشــار رسن، هافبک ملی پوش پرســپولیس دیروز از دبی 
وارد تهران شــد. رســن مطالبات خود را دریافت نکرده و 
پیشنهاد الشرطه عراق را رد کرد. این بازیکن با مدیریت 
باشــگاه صحبت خواهد کرد. رادووشــویچ نیز دیشــب به 

تهران برگشت. 
ورود پاتوسی به ایران

هافبــک جدیــد تیم فولاد کــه از تیــم بن یاس امــارات به 
جمع قرمزپوشــان اهــوازی پیوســته، بامداد دیــروز وارد 
ایران شد. پاتوسی به همراه مرادی دکتر تیم فولاد برای 
انجام تست های پزشکی راهی ایفمارک شد تا در صورت 
تایید نهایی، قراردادش با سرخ پوشان اهوازی در هیئت 
فوتبال ثبت شــود و مشــکلی بــرای حضور در مســابقات 
نیم فصــل دوم همــراه بــا فولادی ها نداشــته باشــد. این 
هافبــک خوش تکنیــک آفریقایی پس از بازگشــت تیم به 

اهواز در تمرینات سرخ پوشان حاضر خواهد شد.
استعفای مدیرعامل ذوب آهن رد شد

باشــگاه ذوب آهــن 24 ســاعت پرخبــری را پشــت ســر 
گذاشــت. پس از علیرضــا منصوریان، ســرانجام مدیران 
این باشــگاه ســرمربی مورد نظر را برای هدایت تیمشان 
پیدا کردند. میودراگ رادولوویچ از این پس سرمربیگری 
تیــم ذوب آهــن را بــه عهــده خواهد داشــت. امــا اتفاقی 
کــه بلافاصلــه پــس از ایــن انتصــاب رخ داد، اســتعفای 
جــواد محمدی بود. بــا این وجود اســتعفای محمدی در 

ذوب آهن پذیرفته نشد. 

سلطانی فر: نه استقلالی ام نه پرسپولیسی
وزیر ورزش و جوانان یک بار دیگر شــایعه علاقه و گرایش 
بــه یکی از 2 تیم پایتخــت را تکذیب کــرد و گفت: »برای 
من واقعا مهم اســت که مســائل و مشــکلات پرسپولیس 
و اســتقلال را بتوانیم بــه گونه ای حل کنیم که این 2 تیم 
همیشــه در وضعیت خوبی قرار داشــته باشــند و بتوانند 
بازی هــای خوبــی انجــام بدهنــد و پیروزی هــای خوبی 
داشــته باشند.« مسعود سلطانی فر افزود: »به اعتقاد من 
2 باشگاه استقلال و پرسپولیس بنیان فوتبال ما هستند 
البتــه الان همــه باشــگاه ها وضعیت شــان خوب اســت و 
همه باشگاه ها در لیگ مسابقات خوبی انجام می دهند. 
همیشــه یک قطب ســوم هم در کنار این 2 تیم داشتیم؛ 
یک زمانی پاس بود، یک زمانی ســپاهان و باشــگاه های 
دیگر بودند که به فوتبال ما کمک می کردند.« وی گفت: 
»مــا می دانیم وقتی که حال فوتبال در باشــگاه ها به ویژه 
این 2 باشــگاه پرســپولیس و اســتقلال خوب است حال 
فوتبال تیم ملی ما خوب است. من هیچ گرایشی به هیچ 

کدام از تیم های استقلال و پرسپولیس ندارم.«

کالدرون: مربیگری در پرسپولیس افتخار 
بزرگی بود

گابریــل کالــدرون در توئیتر خود از آمــاده بودنش برای 
چالــش جدیــد نوشــت. گابریــل کالــدرون، ســرمربی 
اســبق پرســپولیس در توئیتی از باشــگاه پرســپولیس و 
هوادارانش تشــکر کرد. او در توئیتر نوشــت: »مربیگری 
برایــم  بــزرگ  افتخــار  یــک  پرســپولیس  باشــگاه  در 
بــود. از تمــام بازیکنــان، اعضــای باشــگاه و هــواداران 
فوق العاده مان تشــکر می کنم. امیدوارم در آینده شــما 
را ببینــم. حــالا بــرای چالــش جدیــد آمــاده ام.« توئیت 
کالدرون در حالی اســت که چند روز پیــش به نقل از او 
مصاحبه ای منتشــر شد که در آن گفته بود حضورش در 

ایران بزرگترین اشتباه زندگی اش بوده است!

حرکت کی روشی فرهاد مجیدی
سرمربی تیم فوتبال استقلال در تمرینات روزهای اخیر 
ایــن تیــم روی نام برند حامی مالی البســه ایــن تیم را با 
چســب می پوشاند؛ کاری که پیش از این از کی روش در 
تمرینــات تیم ملی دیده بودیم. به گزارش فارس، فرهاد 
مجیــدی در روز اول تمرین در شــرایطی که مدیران این 
باشــگاه در محــل تمرین حضور داشــتند لباســی که به 
ســایر اعضای کادر فنی تحویل داده شد را پوشید اما در 
روزهای بعد مجیدی اقدامــی انجام داد که پیش از این 
کارلــوس کی روش در تیم ملی انجام داده بود! مجیدی 
در تمرین روز اول و دوم لباس شــرکت آل اشپورت را که 
اسپانسر البسه استقلال است را پوشید ولی در روزهای 
بعــد وی یــا لباس هــای قدیمــی اســتقلال کــه توســط 
شــرکت لی نینگ تهیه شده را پوشید یا روی مارک برند 
آل اشــپورت را با چســب پوشــاند! ظاهرا ســرمربی تیم 
فوتبال اســتقلال در ابتدای ورودش بــه این تیم فعلا بر 

سر برند لباس دچار اختلافاتی است.

برنــی ایبینــی، مهاجمی که چند روز پیش وارد تهران شــد تا در صورت تایید 
در تست های پزشکی با استقلال قرارداد منعقد کند، در این تست ها پذیرش 
نشــد. بهرام امیری، معاون اجرایی باشگاه اســتقلال با تایید این خبر به مهر 
گفت: »این بازیکن از ناحیه مچ پا مشکل داشت و بعد از آن که پاسخ ایفمارک 
را گرفتیم او را به 2 متخصص دیگر هم نشــان دادیم که همه پاسخ ها یکسان 
بــود. بنابراین صلاح باشــگاه را در این دیدیم که این بازیکــن را برگردانیم.« 
وی ادامــه داد: »بلافاصلــه روی گزینه بعدی اقدام کردیــم تا مقدمات حضور 
گزینه دوم مان در این پست را به تهران بیاوریم و در صورتی که در تست های 
پزشکی موفق شد با او قرارداد منعقد کنیم.« امیری بیان داشت: »به جز این 

یک مدافع خارجی نیز در راه تهران است.«

یحیی گل محمدی، ســرمربی پرســپولیس در مورد حضورش در این تیم گفت: 
»خیلی خوشحالم که دوباره برگشــتم، حس خیلی فوق العاده ای دارم و افتخار 
بزرگی بود که بعد از ۷ سال دوباره نصیب من شد. امیدوارم با حمایت هواداران و 
انرژی مثبت آن ها کار های بزرگتری انجام دهیم و بتوانیم جام های خوبی ببریم. 
خودم خیلی امیدوارم تا با همدلی و اتحاد بتوانیم به اهدافمان برســیم.« وی در 
مورد این که چقدر به نیم فصل دوم امیدوار اســت، گفت: »شــروع نیم فصل دوم 
شروع سختی است. در ۳6 روز باید 6، ۷ مسابقه سخت، حیاتی و تاثیرگذار در 
لیگ و همچنین لیگ قهرمانان انجام دهیم.« سرمربی پرسپولیس عنوان کرد: 
»برای آماده ســازی بیشــتر ۱۰ روز فرصت داریم اما فرصت زیادی نیست و باید 

انرژی و وقت بگذاریم تا بازیکنان را برای این مسابقات هماهنگ و آماده کنیم.«

گل محمدی: در ۳6 روز 6، 7 مسابقه سخت داریمبرنی ایبینی در تست پزشکی استقلال رد شد

سیدجلال: اعتصاب صحت ندارد 
کش وقوس هــای  از  پــس  گل محمــدی 
فراوان جــای گابریــل کالــدرون را روی 
نیمکت پرســپولیس به عنوان سرمربی 
سرخ پوشــان گرفت تا در نیم فصل دوم 
و لیــگ قهرمانان ۲۰۲۰ آســیا هدایت 
ایــن تیم را بر عهده بگیرد. ســیدجلال 
حســینی، کاپیتان پرســپولیس درباره 
حضــور گل محمــدی در پرســپولیس و 

مشکلات این تیم صحبت کرد.
 گل محمــدی جــای کالــدرون را گرفت 

نظرتان چیست؟
خدا را شــکر اتفاق خوب و پسندیده ای برای 
این کــه  از  خوشــحالم  داد.  رخ  پرســپولیس 
گل محمدی کــه از خانواده باشــگاه اســت و 
تجربه های فراوان دارد، ســرمربی تیم شــده 

است. 
 کالدرون در حالی از پرســپولیس رفت 
کــه گفته می شــود مشــکلات زیــادی با 

اعضای تیم داشت.
ابتدا جــا دارد از زحمات آقای کالدرون مثل 
تمام مربیان گذشته پرسپولیس تشکر کنم. 
درباره ســوالتان هم بایــد بگویم حالا که یک 
نفر رفته نباید صحبتی کنیم که برای او قابل 

دفاع نیست.
مدیرعامــل  عنــوان  بــه  انصاری فــرد   
باشگاه گفته که کالدرون برای بازیکنانی 

مثل شما احترام قائل نبود.
من واقعا دوســت ندارم درباره مربی گذشته 
تیم حرفی بزنم. طبیعی است که تفاوت هایی 
در نگرش وجود داشت. همیشه هم همینطور 
بوده. گاهی اوقــات نظرات من به عنوان یک 
بازیکــن می تواند با بازیکن دیگــری متفاوت 
باشــد. آنچــه واقعا باعث شــد تا پرســپولیس 
فارغ از هیاهوهای ابتدای فصل نتایج خوبی 
به دســت آورد، عملکرد منظم ارکان تیم بود. 

واقعا مدیریت زحمت کشیده است. 
 یعنی می گویید مشکلی بین کالدرون 

و رختکن تیم نبود؟
شــاید  نداشــت.  وجــود  مشــکلی  خیــر 
تفاوت هایی وجود داشــت اما نمی  توان اسم 

آن را مشکل گذاشت. 
 گفته شده قرار بود اعتصاب کنید.

اصــلا چنیــن صحبتی مطــرح نبــود. اتفاقا 
بازیکنــان مــا در فصل جاری کمتر از ســایر 
تیم هــا دریافتی داشــتند ولی بــا همه توان 

بازی می کنند.

مرحلــه  مســابقات  مهمتریــن  از  یکــی  در 
یک چهــارم نهایی جام حذفی فوتبال پرتغال، 
تیم ریوآوه بــرای پنجمین بازی متوالی مهدی طارمی را به 
عنوان مهاجم نوک در ترکیب داشــت و در ورزشــگاه دا لوز 
لیســبون مقابل بنفیــکا قرار گرفــت. طارمی کــه در دیدار 
اخیرشــان در لیــگ برتــر پرتغال یــک پــاس گل داده و این 
بــار در مســابقه حســاس برابر بنفیــکا  انگیزه زیــادی برای 
درخشــش داشــت، در دقیقه 4 نفوذ خطرناکــی انجام داد 
که روبن دیاز، مدافع سرشناس حریف مجبور به خطا روی 
او شــد تا با کارت زرد جریمه شــود. لوکاس پیازون برزیلی 
که هفته قبل روی پاس طارمی توانســته بــود گلزنی کند، 
مقابل بنفیکا از ضربه آزادی که ستاره ایرانی ریوآوه گرفت، 
نهایت اســتفاده را برد و موفق شــد خیلــی زود تیمش را با 

یــک گل پیش بینــدازد. فرانکــو امانوئل چــروی در دقیقه 
۱۳ بــرای بنفیــکا گلزنی کــرد و کار را به تســاوی کشــاند 
امــا قبل از پایان نیمه اول باز هم درخشــش ســتاره ایرانی 
ریــوآوه موجب شــد تا این تیــم به گل دوم برســد. در دقیقه 
۳۰ ماتئوس د لیما، مدافع کناری ریوآوه ارســال بلندی از 
جناح چپ میانه زمین به پشــت مدافعــان بنفیکا انجام داد 
که مهــدی طارمی با فرار عالی از بین بازیکنان و اســتفاده 
از جلــو آمدن ایوان زلوبین، دروازه بــان حریف با هوش بالا 
و ضربــه ســرچیپ دیدنــی گل دوم تیمش را به ثمر رســاند 
تــا به برتــری یک نیمه ای دســت پیدا کننــد. در نیمه دوم و 
از دقیقــه 6۱ که هریس ســفروویچ به ترکیب بنفیکا اضافه 
شــد، ورق بازی برگشــت و این تیم توانســت 2 گل توســط 
ســتاره سوئیســی اش در دقایق 64 و ۷2 بزنــد تا به برتری 

۳-2 خانگی مقابل ریوآوه برسند و طارمی و یارانش حذف 
تلخی را با وجود برتری یک نیمه ای تجربه کنند. طارمی در 
حالی توانست مقابل بنفیکا خودنمایی و گلزنی کند که 4 
شــب قبل هم مهرداد محمدی در جریــان دیدار آوس برابر 
صدرنشین لیگ برتر پرتغال موفق شده بود این کار را انجام 
دهد؛ اتفاقی که در مرحله گروهی فصل 2۰-2۰۱۹ لیگ 
قهرمانــان اروپا نیز برای ســردار آزمــون رخ داد و او یکی از 
گل های زنیت سن پترزبورگ مقابل بنفیکا را به ثمر رساند. 
البتــه اتفاق مهم برای طارمی در شــبکه های اجتماعی رخ 
داد و گل زیبایی که او برابر بنفیکا به ثمر رســاند را بسیاری 
از هواداران فوتبال مشابه گل شیرجه ای ون پرسی، ستاره 
تیم ملی هلنــد در جریان دیدار مقابل تیم ملی اســپانیا در 

جام جهانی 2۰۱4 دانستند.

با وجود حذف ریوآوه مقابل بنفیکا 

طارمی یاد ون پرسی ۲۰۱۴ را زنده کرد!

ریسک بزرگ خرید 
استوکس برای سرخ ها

از پرسپولیس اصرار، از تراکتور هشدار! 

آنتونی استوکس، مهاجم سابق 
تراکتور کــه در لیگ هجدهم 8 
گل برای این تیم به ثمر رســاند و با حواشــی 
زیــادی از تراکتور جدا شــد در نقل وانتقالات 
زمســتانی مــورد توجــه چنــد تیــم ایرانــی از 
جمله پرســپولیس و اســتقلال قــرار گرفت. 
ایــن بازیکن ایرلنــدی ابتدا در لیســت خرید 
استقلالی ها بود اما بنا به دلایل نامشخصی از 
جذب او منصرف شــدند و این بار پرسپولیس 
جدی تــر از تیم هــای دیگر ایرانــی وارد عمل 
شــد و با مدیربرنامه این بازیکن مذاکره کرد. 
با جدی شــدن مذاکرات و پالس های مثبتی 
که از اســتوکس برای پرسپولیسی ها ارسال 
شد باشــگاه تراکتور ادعای عجیبی را مطرح 
کرد. تراکتوری ها مدعی شدند استوكس در 
قراردادش متعهد بوده کــه بدون هماهنگي 
تراكتــور بــه هیچ تیــم ایراني نپیونــدد ضمن 
این کــه او بابــت فســخ یك طرفــه با شــكایت 
تراكتــور در فیفــا مواجــه اســت. این مســئله 
مدیران پرســپولیس را برای جذب استوکس 
کمی مــردد کرد چراکه آن ها موردی مشــابه 
این بازیکن در ابتدای نقل وانتقالات داشتند 
و با مشــورت با کارشناســان حقوقی از جذب 
رضــا شــکاری، بازیکــن آن زمــان روســتوف 
روســیه و بازیکــن فعلــی تراکتور و تیــم امید 
منصرف شــدند. با این حال پرسپولیســی ها 
مثل قضیه شکاری کامل عقب نشینی نکردند 

و به دنبال راهی برای حل مشــکل استوکس 
بــوده و هســتند. آن هــا اســتعلام هایی هم از 
نهادهای ذی ربط گرفته اند و دیروز هم فریبرز 
محمودزاده، مســئول کمیته مسابقات لیگ 
اعلام کرد مشکلی در این زمینه وجود ندارد: 
»پرســپولیس یا هر باشــگاه دیگری می تواند 
با اســتوکس قــرارداد ببندد زیــرا این بازیکن 
قــراردادش را با تراکتور فســخ کــرده و حتی 
آی تی ســی او هم صادر شده اســت. از سوی 
دیگر باشــگاه تراکتور از این بازیکن شــکایت 
کــرده کــه وی بی دلیل باشــگاه را رهــا کرده 
اســت. طبیعتا این موضــوع در شــورای حل 
اختلاف مطرح می شــود و حتی ممکن است 
بعد از بررســی شــرایط، این بازیکــن محروم 
شــود اما هیچ محرومیتی متوجه باشــگاهی 
کــه این بازیکن را جذب کرده نخواهد شــد.« 
بــا وجــود ایــن اظهارنظــر، دیــروز ســهرابی، 
مدیرعامل باشگاه تراکتور همچنان بر ادعای 
قبلــی باشــگاهش پافشــاری کــرد و بــه مهر 
گفت: »هر چیزی که لازم بود را درباره جذب 
ایــن بازیکن به باشــگاه پرســپولیس گفتیم و 
هشــدار لازم را دادیم. اســتوکس قراردادش 
را بــا تراکتور به صورت غیرقانونی و یک طرفه 
فسخ کرد. ما هنوز شکایت از این بازیکن را در 
فیفا داریم. ما به پرسپولیسی ها این مطلب را 
گفتیم که بعدا نگویند چرا سکوت کردیم. ما 
مکاتباتمان را هم به فدراسیون فوتبال و هم به 

باشگاه پرسپولیس فرستادیم تا مراقب باشند 
و از نظر مالی و بازیکنی متضرر نشوند.«

  
از  کدام یــک  کــه  اینجاســت  ســوال  حــال 
اســتوکس  ماجــرای  در  درگیــر  طرف هــای 
درســت می گویند و حــق با کیســت؟ در این 
زمینه خراســان نظر عبدالصمــد ابراهیمی، 
کــه  می کنــد  درج  را  حقوقــی  کارشــناس 
می گویــد: »اگر چنین شــرطي وجود داشــته 
كــه او بــا توافــق و رضایــت تراكتــور در دیگر 
تیم های ایران حضور یابد و بعد قرارداد فسخ 

شده باشد قاعدتا شرط هم با فسخ قرارداد از 
بین رفته اســت. شــرط مذكور شرط مستقل 
نیســت. اگــر فســخ یك طرفــه غیرموجــه هم 
بوده باشــد كــه از مفاد آن بي خبــرم گویا این 
بازیكن بعد از جدایي از تراكتور در لیگ تركیه 
حضور داشــته و موضوع او و تراكتور ارتباطي 
به پرســپولیس ندارد چراکه باشــگاه دیگری 
مرتکب تخلف شده، بنابراین دیگر شامل حال 
پرسپولیس یا باشگاه دیگری نمی شود.« این 
کارشــناس حقوقی به ماجرای رضا شــکاری 
و تراکتور اشــاره می کند که شــرایطی مشابه 

اســتوکس داشــت و ادامه داد: »تراکتوری ها 
در زمان جذب رضا شــکاری گفتند مشــکلی 
برای مــا ایجاد نمی  کند چون او بعد از فســخ 
یک طرفــه با ذوب آهن به روســیه رفــت و بعد 
از روســیه به تراکتور پیوســت. اگر بحث اغوا 
کردن و  محرومیت هم باشد روس ها او را اغوا 
کرده اند. حال چطور است که جذب استوکس 
برای پرسپولیس مشکل ایجاد می کند؟« باید 
منتظر ماند و دید پرسپولیسی ها ریسک این 
انتقال را به جان می خرند یا دست روی گزینه 

دیگری می گذارند.

وکیل ایتالیایی باشگاه ذوب آهن که پیگیر پرونده رضا شکاری است، همچنان منتظر 
دریافت شماره حساب از این باشگاه است. به گزارش میزان، وکیل ایتالیایی باشگاه 
ذوب آهن که پیگیر پرونده رضا شــکاری و شکایت این باشــگاه از روبین کازان روسیه 
اســت، دیروز دوبــاره ایمیلی به این باشــگاه زد و در آن اعلام کرد کــه ذوبی ها هرچه 
زودتر شــماره حسابی به فیفا اعلام کنند تا ۱۰۵هزار یورو بابت حق رشد شکاری به 
حساب شــان واریز شود. این وکیل ایتالیایی پیش از این هم یکی، دو بار دیگر ایمیلی 
بــه باشــگاه ذوب آهن در همیــن خصوص زده بــود اما مدیران این باشــگاه واکنشــی 
نسبت به آن نداشتند و حتی برای ارسال شماره حساب هم اقدامی نکردند. او که از 
اقدام ذوبی ها بسیار متعجب شــده، همچنان منتظر شماره حساب این باشگاه است 
تا کار های لازم را برای انتقال پول انجام دهد اما به نظر می رســد باشــگاه قصد ندارد 
هیــچ حرکتی در ایــن خصوص انجام دهد. نکته جالب توجه اینجاســت که ذوب آهن 
می توانــد مبلــغ قابــل توجهی هــم بابت حق انتقال شــکاری بــه روبیــن کازان از این 
باشــگاه روســی دریافت کند اما با این حــال آن ها هنوز کاری از پیــش نبرده اند. این 
در شــرایطی اســت که باشــگاه ذوب آهن با مشکلات مالی بســیاری دست وپنجه نرم 
می کند و مشــخص نیســت چرا این پول را برای برطرف کردن مشــکلات باشــگاه از 

روبین کازان نمی  گیرد.

معاون باشــگاه اســتقلال توضیحاتی در خصوص شــایعه پیشنهاد پرســپولیس به مرتضی 
تبریزی و مخالفت باشگاه استقلال ارائه کرد. بهرام امیری در خصوص این که گفته می شود 
مرتضی تبریزی در آستانه پیوستن به پرسپولیس بوده و به همین دلیل باشگاه رضایت نامه 
او را صــادر نکــرده، گفــت: »تیم هــای شــهرخودرو، تراکتور، ذوب آهــن و فــولاد تبریزی را 
می خواســتند و از طرف پرسپولیس هم ظاهرا با خود تبریزی صحبت کرده بودند. تبریزی 
در لحظه آخر گفت می خواهد در استقلال بماند و حقش را بگیرد.« امیری در پاسخ به این 
ســوال که آیا تبریزی اعلام کرده که می خواهد بماند، گفت: »بله، او گفت اینجا)استقلال( 
برای او جای مناســبی اســت. مــا هم گفتیم از این موضوع اســتقبال می کنیــم.« در حالی 
که مســئولان باشگاه پیشــنهاد پرســپولیس به تبریزی را تایید کرده اند اما شایعه پیشنهاد 
استقلال به فرشاد احمدزاده، هافبک سرخ ها که در لیست مازاد قرار گرفت از سوی آبی ها 
بدون واکنش ماند. این در حالی اســت که با وجود تکذیب پیشــنهاد به احمدزاده، شنیده 
می شــود برخی از مســئولان باشــگاه اســتقلال به تلافی پیشنهاد پرســپولیس به تبریزی 
می خواســتند احمدزاده را جــذب کنند که با مخالفــت عده ای دیگر مواجه شــده و فرهاد 
مجیدی هم نظر مثبتی روی این بازیکن نداشــته است. در واقع استقلالی ها می خواستند 
دوباره با یک تصمیم احساســی اشــتباهی که در مورد گادوین منشــا، بازیکن مازاد برانکو 

کرده بودند را تکرار کنند که گویا خطر از سر آبی ها گذشته است!

ذوب آهن چرا حق رشد شکاری را نمی گیرد؟  جلوگیری از اشتباه منشا با وتوی جذب احمدزاده! اتفاق روز شایعه روز


